ESTADO DE ALAGOAS

MUNICÍPIO DE PENEDO
COMISSÃO DE PROCESSO ADMINISTRATIVO DISCIPLINAR

EDITAL DE CITAÇÃO DE SERVIDOR

A Presidente da Comissão de Processo Administrativo Disciplinar instituída pela

Portaria PGM nº 027 de 05 de Maio de 2025, expedida pelo Procurador Geral do Município

de Penedo, no uso de suas atribuições e tendo em vista o disposto no art. 228, §2º, da Lei

Municipal nº 228/55, CITA, pelo presente edital, a servidora pública municipal, Srª.

MEIRIANE FERREIRA BEZERRA SANTOS, ocupante do cargo de professora, matrícula

funcional nº 3759, por se encontrar em local incerto e não sabido, para, no prazo de 15

(quinze) dias, a partir da publicação deste edital, comparecer na sede da Comissão situada na

Procuradoria Geral, à Avenida Getúlio Vargas, nº 620, Centro Histórico, a fim de apresentar

defesa escrita no Processo Administrativo Disciplinar nº 2025.13032808155.RI.PMP, a que

responde, sob pena de revelia.

Penedo – AL, 16 de Julho de 2025.

Sheyla Ferraz de Menezes Farias

PRESIDENTE DA COMISSÃO

		2025-07-16T11:39:28-0300
	SHEYLA FERRAZ DE MENEZES